
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

182 

29 

12 

46 

15 

13 

16 

165 

446 

22 

131 

21 

96 

17 

196 

Nome 

CRISPO SALVATORE 

MASTROCINQUE ARNALDO 

AMMATURO FIORE 

ROMANELLI ALFREDO 

DI BIASE LUCIANO 

CAGLIONI CARMINE 

GRATINO ARMANDO 

MERILLO ANTONIO 

GERARDI SABATINO 

LOFFREDO GENNARO 

PETRILLO ELIO 

GAROFALO GIACOMO 

ALFANO ALESSANDRO 

DI BIASE ANIELLO 

VITALE FRANCESCO 

Classe 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

Telaio 

EVO KART 

TK 

TONY KART 

MARANELLO 

DR RACING 

CRG 

MARANELLO 

PRAGA 

TOP KART 

PRAGA 

BIREL ART 

CRG 

MARANELLO 

R OSSO CO R SA  

FORMULA K 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

10 

Tempo Totale 

14:38.696 

14:43.787 

14:45.066 

14:53.689 

14:55.605 

14:56.922 

14:59.839 

15:09.017 

15:13.313 

15:13.501 

15:13.813 

15:20.417 

12:56.724 

11:30.508 

29.300 

Diff 

5.091 

6.370 

14.993 

16.909 

18.226 

21.143 

30.321 

34.617 

34.805 

35.117 

41.721 

2 Giri 

4 Giri 

14 Giri 

Tempo Migliore 

59.917 

59.991 

59.779 

1:00.498 

1:00.008 

1:00.150 

1:01.025 

1:01.718 

1:01.894 

1:00.639 

59.835 

1:02.339 

1:01.122 

1:03.561 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.13 +10 secondi per partenza anticipata 

Margine della Vittoria 

5.091 

Velocità  Media 

88,732 

Miglior tempo sul giro 

59.779 

Velocità Migliore 

93,163 

Giro Migliore di 

12 - AMMATURO FIORE 
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23/24-09-2017

Trofeo di marca Rotax



Pos 

 

125 GENTLEMEN OVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

125 GENTLEMEN UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

182 

46 

165 

446 

96 

17 

29 

12 

15 

13 

16 

22 

131 

21 

196 

Nome 

CRISPO SALVATORE 

ROMANELLI ALFREDO 

MERILLO ANTONIO 

GERARDI SABATINO 

ALFANO ALESSANDRO 

DI BIASE ANIELLO 

MASTROCINQUE ARNALDO 

AMMATURO FIORE 

DI BIASE LUCIANO 

CAGLIONI CARMINE 

GRATINO ARMANDO 

LOFFREDO GENNARO 

PETRILLO ELIO 

GAROFALO GIACOMO 

VITALE FRANCESCO 

Classe 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN OVER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

125 GENTLEMEN UNDER 

Telaio 

EVO KART 

MARANELLO 

PRAGA 

TOP KART 

MARANELLO 

R OSSO CO R SA  

TK 

TONY KART 

DR RACING 

CRG 

MARANELLO 

PRAGA 

BIREL ART 

CRG 

FORMULA K 

Motore 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

MODENA 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

12 

10 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

14:38.696 

14:53.689 

15:09.017 

15:13.313 

12:56.724 

11:30.508 

14:43.787 

14:45.066 

14:55.605 

14:56.922 

14:59.839 

15:13.501 

15:13.813 

15:20.417 

29.300 

Diff 

14.993 

30.321 

34.617 

2 Giri 

4 Giri 

1.279 

11.818 

13.135 

16.052 

29.714 

30.026 

36.630 

14 Giri 

Tempo Migliore 

59.917 

1:00.498 

1:01.718 

1:01.894 

1:01.122 

1:03.561 

59.991 

59.779 

1:00.008 

1:00.150 

1:01.025 

1:00.639 

59.835 

1:02.339 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.13 +10 secondi per partenza anticipata 

Margine della Vittoria 

5.091 

Velocità  Media 

88,732 

Miglior tempo sul giro 

59.779 

Velocità Migliore 

93,163 

Giro Migliore di 

12 - AMMATURO FIORE 

 

Stampato: 24/09/2017 18:52:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

XII Coppa Concorrente 

KZ4 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 17:32:42 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

24/09/2017 16:20 

 XII Coppa Concorrente

23/24-09-2017

Trofeo di marca Rotax


	OTTO_FINALE_A
	OTTO_FINALE_B

